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Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania na „Prenumeratę prasy krajowej  

i zagranicznej w wersji papierowej dla Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

na 2018 r.” informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia o następującej treści: 

 

Pytanie 1 

Miesięcznik ubezpieczeniowy poz. 19 - tytuł jest dostępny wyłącznie  

w prenumeracie redakcyjnej u wydawcy, bezpłatny dostęp do wersji pdf. aktualnych wydań 

na stronie wydawcy. 

 

Pytanie 2 

Informacja publiczna (wyd. Beck) poz. 58 – proszę o sprawdzenie o jakie czasopismo 

Państwu chodzi, ponieważ nie ma tytułu Informacja publiczna jest natomiast czasopismo 

Informacja w Administracji Publicznej wyd. Beck może o tą pozycję chodzi zamawiającemu. 

 

Odpowiedź na pytanie 1 

W odpowiedzi na pytanie 1 Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach treści 

SIWZ. 

 

Odpowiedź na pytanie 2 

W odpowiedzi na pytanie 2 Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska. Nazwa 

wskazanego czasopisma powinna brzmieć Informacja w Administracji Publicznej wyd. Beck, 

a nie Informacja Publiczna wyd. Beck. Wobec tego, Zamawiający dokonuje zmiany treści 

SIWZ polegającej na zastąpieniu w poz. 58 nazwy Informacja Publiczna wyd. Beck nazwą 

Informacja w Administracji Publicznej wyd. Beck. 

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, a ich uwzględnienie może wymagać dodatkowego czasu na wprowadzenie 

zmian do ofert i dotychczasowy termin składania oraz otwarcia ofert ulega zmianie. Oferty 

należy składać do dnia 19 kwietnia 2018 r. do godz. 11:00. Termin otwarcia ofert 19 

kwietnia 2018 r. godz. 11:30. 

Zmiana dokonana jest odpowiednio w całej treści SIWZ i Załącznikach. Na stronie 

internetowej Zamawiający zamieścił Formularz Cenowy uwzględniający powyższą zmianę, 

przy czym, oferta złożona na pierwotnym druku formularza ofertowego również zostanie 

zaakceptowana. 
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